鼎湖区2019年公开竞聘幼儿园
教师和保育员公告
根据《肇庆市鼎湖区人民政府办公室关于印发〈关于创新公立幼儿园人员编制管理的实施意见〉的通知》（肇鼎府办函〔2018〕84 号）《肇庆市鼎湖区人民政府关于审议鼎湖区公立幼儿园纳入备案制管理人员工资福利待遇有关事项的批复》（肇鼎府函〔2019〕66号）等文件精神，为充实配强我区幼儿园师资队伍，提升幼儿保教水平，按照“公平、公开、竞争、择优”的原则，经局6月10日党组会议研究，报区分管领导同意，决定在全区公办幼儿园现职人员中公开竞聘一批幼儿园教师和保育员，纳入备案制管理。现将有关事项公告如下：
一、招聘职数及待遇
（一）招聘职数。共招聘135名，其中幼儿园教师107名，保育员（含保健员）28名（详见附件1）。
（二）待遇。纳入机构编制公益二类人员管理，参照鼎湖区政府初级雇员的待遇标准核发待遇。
二、报考条件
（一）遵守中华人民中和国宪法、法律、法规，具有良好的品行和职业道德，仪表端庄，身心健康。
（二）年龄在48周岁以下（年龄计算截止至2019年招聘报名，含48周岁）。
（三）教师岗位要求大专以上（含大专）学历，幼教专业可适当放宽；保育员（保健员）岗位要求高中以上（含高中）学历。
（四）有3年及以上在本区公办幼儿园工作经历，且现在仍在本区公办幼儿园工作。
（五）具有相应的幼儿教师资格证书和保育员资格证书（含受过专业部门培训的结业证书）及执业医师资格证。
（六）本科学历、执业医师和在本区教育系统连续服务10年以上且目前仍在幼儿园工作的，条件可适当放宽，同等条件下优先。
三、报考有关事项
（一）报考人员只能选择公布的一所幼儿园报名，报考多所幼儿园的取消报名资格。
（二）竞聘者须诚信报名、诚信考试，报名时填写的个人信息必须真实、准确。凡提供虚假、伪造、变造有关证件、材料、信息等，一经查实即取消报考资格或聘用资格。涉嫌犯罪的，移送司法机关处理。
四、招聘报名
（一）报名方式。报名统一到各公办幼儿园现场报名，报考者须填写打印报名表，并按要求准备相关材料。
（二）报名材料。报考者请于7月10日前到各公办幼儿园提交报名材料。报名材料包括：报名表、工作单位证明（证明内容包括单位性质、工作年限、工作表现等）、身份证、学历证、资格证等，经原件验证后留存复印件（证明除外）。提交材料请按以下顺序依次整理：报名表、身份证、毕业证、资格证及其它相关证明材料。报名必须使用有效期内的二代身份证。各公办幼儿园请于7月12日前将报名人员材料交局人事部门。
五、考试
（一）笔试。经审查后符合竞聘条件的人员须参加统一组织的笔试，笔试范围包括教育法律法规、职业道德、学前心理学、学前教育学、学前教育卫生学、各学科教学教法、《幼儿园教育指导纲要（试行）》、教学案例及常识等综合基础知识，着重考查综合分析能力和知识运用能力。笔试成绩满分100分，合格分数线为60分，低于60分的不得进入面试。（笔试具体时间、地点另行通知）
（二）面试。根据笔试得分，按实际竞聘计划数1:2的比例从高分到低分确定参加面试人员名单（如最后一名出现分数并列现象，则同分数人员全部进入面试）；若报名人数少于实际招聘计划数1:2的，则参加笔试合格人员全部进入面试环节。面试总分100分，合格分数线为60分。（面试具体时间、地点另行通知）
面试内容：
1. 教师：备课和试讲（备课时间20分钟，试讲时间10分钟，分值占总分的60%）；特长展示（分值占总分的40%，不超6分钟，自备教具，仅钢琴由招聘方提供）。
2. 保育员（含保健员）：竞聘者作自我介绍及幼儿保健、养育和协助教师等专业知识答辩、案例分析，共约6分钟（其中自我介绍不超2分钟），分值占总分的60%；特长展示重点展示卫生保健或幼儿护理等方面专业特长，不超10分钟，分值占总分的40%。
（三）考试总成绩。考试总成绩=笔试成绩×50%+面试成绩×50%，按四舍五入保留小数点后2位。如同一岗位考生总成绩相同的，则按照笔试成绩高低顺序确定名次；若笔试成绩仍然相同的，按面试主评委评分高低顺序确定名次。考试总成绩满分为100分，合格分数线为60分。
六、体检
考试结束后，根据各考生报考的幼儿园，按考试总成绩由高到低的顺序，从考试总成绩合格考生中等额确定体检人员名单。体检工作按照《广东省事业单位公开招聘人员体检实施细则（试行）》《关于调整广东省事业单位公开招聘教师岗位人员体检标准的通知》等规定执行。具体体检事项由区教育局主管部门组织实施。
七、考察
体检合格的考生确定为拟聘用考察人选，按照《广东省事业单位公开招聘人员考察工作实施细则（试行）》等有关规定，对其政治思想、道德修养、能力素质、学习和工作表现、遵纪守法、廉洁自律、社会关系以及是否需要回避等方面的情况进行考察。根据《关于进一步从严管理干部档案的通知》（中组发〔2014〕9号）要求，考察将重点审核考察对象档案，严防假年龄、假学历、假履历。
八、拟聘用人员公示
体检及考察合格者确定为拟聘用人选，将在区教育局和各公办幼儿园张贴公示，公示时间为5个工作日。
九、递补聘用
因考生体检、考察不合格，自愿放弃或在公示中发现影响聘用问题而导致拟聘岗位出现空缺的，依次从相应岗位中递补体检或考察人选。递补期限为拟聘人员公示期满之日起10日内。
十、办理聘用手续
拟聘用人员经公示无异议，按规定程序办理相关手续，兑现相应待遇。
本次竞聘人员试用期为一年，试用期满考核合格正式纳入公立幼儿园员额管理（包括编制管理），并实行实名制管理和事业编制人员统计。
本次公开竞聘公告由鼎湖区教育局负责解释和组织实施。
联系人：冯老师 ，办公电话：15728851688。
   附件：1. 鼎湖区2019年公开招聘幼儿园教师和保育员（保健员）名额表
2. 鼎湖区2019年公开竞聘公办幼儿园教师和保育员报名表

                            　　　            肇庆市鼎湖区教育局
                               　　　            2019年6月20日
附件1

鼎湖区2019年公开竞聘幼儿园教师
和保育员（保健员）名额表
	单位
	鼎湖区机关幼儿园
	坑口街道罗隐幼儿园
	桂城街道桂城中心幼儿园
	广利街道中心幼儿园
	沙浦镇中心幼儿园
	永安镇中心幼儿园
	永安镇永安工业园幼儿园
	莲花镇中心幼儿园
	凤凰镇中心幼儿园
	合计

	招聘职数

	教师
	17
	10
	14
	10
	13
	11
	6
	18
	8
	107

	保育员
	5
	3
	4
	3
	3
	2
	1
	5
	2
	28

	合计
	22
	13
	18
	13
	16
	13
	7
	23
	10
	135

说明：各中心园名额包含分园人员，由中心园统筹安排。
附件2

鼎湖区2019年公开竞聘公办幼儿园教师和保育员报名表

报名序号（工作人员填写）：　　　　      报考岗位：
	姓名

	身份证号码

	贴本人近期同底版一寸彩色免冠照片*

	性别

	出生年月

	出生地

	民族

	政治面貌

	参加工作时间

	普通话等级

	婚姻状况

	是否在职教师

	毕业院校
	所学专业
	毕业时间
	学历

	全日制

	业余提升

	持有资格证情况(在下方方框内填写）

	户口所在地
	   省        市         县（市、区）

	家庭详细地址

	手机号

	个人简历（从高中或中专

学习经历开始填写，有工作经历的，也须如实填写）

	奖惩

情况

	爱好

特长

	家  庭  主  要  成  员
	姓  名
	称谓
	出生年月
	工作单位及职务

	初  审  意  见
	年    月   日
	复  审  意  见
	年    月    日

	本 人 承 诺
	本人郑重承诺，本报名表所填写的各项内容及提供的相关证书、学业成绩等材料真实可靠，不含虚假成分。如有不实，愿按用人单位的有关规定接受处理。

报考者手写签名：                                         年    月    日

填表说明：

1.报名者填写本表时应附上相关证明材料。

2.本表请使用A4纸正反面打印。

3.报考岗位：应填xx幼儿园“教师（或保育员、保健员）”岗位。

4.持有的资格证情况栏，应填写本人所持有的从业资格证。如：xx教师资格证、保育员证、保健员的职业资格证等。

PAGE
- 4 -